



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Procurement & Contracting Services
Bid Receiving Unit
VISITOR'S CENTRE
73 Leikin Drive
Ottawa, Ontario K1A 0R2

Services d'acquisitions et des marchés
Module de réception des soumissions
CENTRE DES VISITEURS
73 promenade Leikin
Ottawa (Ontario) K1A 0R2

QUESTIONS & ANSWERS

QUESTIONS & REPONSES

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

Title – Sujet macroscopes de comparaison judiciaire		Date Le 3 juin,2014
Solicitation No. – N° de l'invitation 201500259		Amendment No. – N° de la modification 002
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à : 2:00 PM	EDT(Eastern Daylight Saving Time) HAE (heure avancée de l'Est)	
On / le : June 24th, 2014		
F.O.B. – F.A.B See herein — Voir aux présentes	GST – TPS See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein — Voir aux présentes		
Instructions See herein — Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Candice Therien		
Telephone No. – No. de téléphone 613-843-3826	Facsimile No. – No. de télécopieur 613-825-0082	
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:		
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur	
E-mail – Courriel		
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
Signature	Date	



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période de la DOC; et

QUESTION ET RÉPONSE

Question 1:

A Annexe "A" section 3.7 – Oculaires permutables offrant divers grossissements. Sont oculaires avec différents grossissements pour être inclus dans la citation ou est-ce juste une spécification qui est exigé de la portée dans le futur? Si vous voulez oculaires différents pouvez-vous s'il vous plaît indiquer le grossissement que vous souhaitez? Nous tenons à mentionner que la meilleure façon d'augmenter le grossissement est de changer l'objectif ou à utiliser le changeur de grossissement. Si vous changez l'agrandissement de l'oculaire, cette augmentation ne sera pas visible sur l'appareil photo

Réponse 1:

Un (1) ensemble de oculaires par microscope (grossissement 10X). Microscope devrait avoir la capacité de changer les oculaires si nécessaire dans le futur.

Question 2:

A annexe "A" section 3.8 système de saisie d'images.

Pouvez-vous s'il vous plaît donner plus de détails sur l'appareil photo et le logiciel?

Voulez-vous une caméra CCD ou CMOS?

Quelle est la résolution de la caméra voulez-vous, soit 2,5 MPixels, 5 MPixels ou 8 Mpixels?

Voulez-vous un logiciel de mesure inclus?

Réponse 2:

CCD, 8 mégapixels, pas de logiciel de mesure.

Question 3:

A annexe « A » section 3.9 – choix de systèmes d'éclairage – Pouvez-vous s'il vous plaît donner plus de détails sur les types de lampes que vous souhaitez, tels que: tubes fluorescents, lampes annulaires, les lumières de la ligne, des spots avec ou sans diffuseurs.

Réponse 3:

Projecteurs à LED, éclairage souple à fibres optiques, éclairages à tubes fluorescents (des diffuseurs associés sont nécessaires).